ESTADO DE SANTA CATARINA

COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O S CARGOS DE
MOTORISTA (30 HORAS), MOTORISTA (40 HORAS), MECÂNIC O, AUXILIAR

OPERACIONAL E GARI DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 02/2008

WILSON ROBERTO CANCIAN LOPES , Diretor Presidente da Companhia de

Melhoramentos da Capital - COMCAP, TORNA PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÂO  DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL, para os cargos de Motorista (30 horas), Motorista (40 horas),
Mecânico, Auxiliar Operacional e Gari do Concurso Público aberto pelo edital nº 02/2008,
conforme abaixo:

I – A Classificação Final do Concurso Público consta no relatório do ANEXO I deste
edital.

II – Não houve candidatos classificados para o cargo de Mecânico.

 III – Fica estabelecido os dias 16 e 17 de dezembro de 2008, para interposição de
recurso, que deverá ser enviado via SEDEX para Premier Consultoria e Serviços Ltda., aos
cuidados da Banca Examinadora, Avenida Mauá, n° 201 1, cj 806, Centro, Porto Alegre, CEP
90030-080, RS, de acordo com as instruções do item 8 do Edital nº 02/2008 (utilizar o
formulário do Anexo I do Edital nº 02/2008).

IV – Mais informações poderão ser obtidas pelos sites www.e-premier.com.br e

www.comcap.org.br, em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de
sua Publicação.

Florianópolis, 15 de dezembro de 2008.

WILSON ROBERTO CANCIAN LOPES
Diretor Presidente

CARGO: MOTORISTA (30 horas)

Acertos Pontos Acertos Pontos

27 FERNANDO DA SILVA MACHADO 7 19,60 10 28,00 47,60 30,00 Apto 77,60 1º

461 HENRIQUE ARLINO ROZ 6 16,80 10 28,00 44,80 28,00 Apto 72,80 2º

49 LEONEL DE SOUZA 10 28,00 8 22,40 50,40 22,30 Apto 72,70 3º

386 RONALDO DA SILVA RODRIGUES 7 19,60 8 22,40 42,00 27,60 Apto 69,60 4º

378 JOSE LUIZ DE SOUZA 7 19,60 9 25,20 44,80 24,60 Apto 69,40 5º

CARGO: MOTORISTA (40 horas)

Acertos Pontos Acertos Pontos

38 MARCIO ROBERTO JARDIM DOS SANTOS 11 30,80 11 30,80 61,60 28,60 Apto 90,20 1º

195 ANDRé ARTUR DE JESUS 9 25,20 9 25,20 50,40 25,70 Apto 76,10 2º

65 RICARDO JACINTO DA SILVA 7 19,60 9 25,20 44,80 29,80 Apto 74,60 3º

469 VANDRÉ NILTON ALVES 10 28,00 9 25,20 53,20 18,80 Apto 72,00 4º

39 JOEL DOMINGOS ZAGO 8 22,40 10 28,00 50,40 18,30 Apto 68,70 5º

365 SERGIO FERREIRA DIAS 9 25,20 8 22,40 47,60 18,80 Apto 66,40 6º

172 MEUJAEL MANOEL FIDELIS DE OLIVEIRA 7 19,60 8 22,40 42,00 24,30 Apto 66,30 7º

241 JOSE CASSIMIRO JUNIOR 6 16,80 8 22,40 39,20 24,80 Apto 64,00 8º

383 FERNANDO PERES MACHADO 8 22,40 8 22,40 44,80 18,30 Apto 63,10 9º

457 VALDEVINO DO NASCIMENTO 6 16,80 8 22,40 39,20 21,60 Apto 60,80 10º

369 MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 7 19,60 7 19,60 39,20 17,80 Apto 57,00 11º

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008

Escrita ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato

TotalPrática

Conh. Gerais
Total

Conh. Esp.

Capacitação
Física

Capacitação
FísicaPrática

Anexo I - Classificação Final

Escrita ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato
Conh. Gerais Conh. Esp.

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL

Acertos Pontos Acertos Pontos

434 CINTIA APARECIDA ROSA PEREIRA DE AMORIM 7 19,60 13 36,40 56,00 Apto 1°

348 RENILDO COSTA 10 28,00 10 28,00 56,00 Apto 2°

338 CARLOS BRUNO DA SILVEIRA 11 30,80 9 25,20 56,00 Apto 3°

351 MARIANA ALVES RIBEIRO 9 25,20 10 28,00 53,20 Apto 4°

496 ENOÉ ELIANE BRANCO RIBEIRO 9 25,20 10 28,00 53,20 Apto 5°

401 DANIELA DE SOUZA 10 28,00 9 25,20 53,20 Apto 6°

141 EDILEUZA MARQUES DA SILVA 11 30,80 8 22,40 53,20 Apto 7°

323 JAQUELINE ZETTERMANN MACHADO 8 22,40 10 28,00 50,40 Apto 8°

278 ANA PAULA MARTINS 8 22,40 10 28,00 50,40 Apto 9°

147 ADEMIR ANDRADE 8 22,40 10 28,00 50,40 Apto 10

502 EVERTON ANDRE VARGAS PACHECO 8 22,40 10 28,00 50,40 Apto 11

225 EDENESIO CRISTOVAO MARTINS 8 22,40 10 28,00 50,40 Apto 12

94 CLAIR LEAL DO NASCIMENTO 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 13

33 JACIRA CONCEIçAO MARTINS LOPES 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 14

357 PAULO FERNANDO BARBOSA VIEIRA 10 28,00 8 22,40 50,40 Apto 15

92 IVANA SCHLEMPER DE MELO 10 28,00 8 22,40 50,40 Apto 16

89 CLEVERSON PAULINO CORRêA 6 16,80 12 33,60 50,40 Apto 17

302 LEANDRO PEREIRA 6 16,80 12 33,60 50,40 Apto 18

146 RENATO HUBERT DOMINGUES 7 19,60 11 30,80 50,40 Apto 19

491 FABIANO FERREIRA SOUZA 7 19,60 11 30,80 50,40 Apto 20

306 HELENA FRANCO REZENDE 7 19,60 11 30,80 50,40 Apto 21

277 RODRIGO VITORIO PEREIRA 7 19,60 11 30,80 50,40 Apto 22

404 EDER SILVA 6 16,80 11 30,80 47,60 Apto 23

249 MAICON LUCIO ANDRIANI 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 24

66 RENE SANTOS 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 25

466 SEBASTIAO DAS GRAÇAS COITINHO 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 26

69 MARCOS ANTONIO PEREIRA 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 27

132 FABIANO ALANO DA ROSA 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 28

9 ELIANE DA COSTA 7 19,60 10 28,00 47,60 Apto 29

342 AUGUSTO CéSAR PRUDêNCIO DA SILVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 30

297 CARLOS JOSE CAMARGO DA ROSA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 31

157 RAFAEL ATAIDE DE ARAUJO 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 32

23 ROBERTA DOS SANTOS BERNARDO DA SILVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 33

343 VALDINA IVONE GARCIA DA SILVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 34

397 CELIA REGINA ALMEIDA CAILLAVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 35

216 VALDECI MANOEL DA SILVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 36

111 GRAZIELA DOS SANTOS 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 37

206 JANAINA APARECIDA DA SILVA 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 38

110 VILSON LIMA PEREIRA JúNIOR 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 39

352 MARIA ZENEIDE DE SOUZA BORGES 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 40

393 VALMIR BINO 10 28,00 7 19,60 47,60 Apto 41

150 ANA CRISTINA PEREIRA 6 16,80 10 28,00 44,80 Apto 42

361 PATRICIA DAIANA DE PAULA LAMARCK 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 43

176 LEANDRO RIBEIRO PARIZOTTO 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 44

233 CARINA COMPER DE BONA 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 45

231 SUSI ALICE PACHECO PINHEIRO 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 46

22 FABRíCIA VIEIRA 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 47

120 ODAIR ROSA SETUBAL 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 48

36 OSVALDO FERNANDES SARMENTO 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 49

350 DENIS MANOEL MARTINS 9 25,20 7 19,60 44,80 Apto 50

103 ANDERSON VIEIRA 5 14,00 10 28,00 42,00 Apto 51

121 PERCIVAL DOMINGOS PIRES 5 14,00 10 28,00 42,00 Apto 52

507 LUIZ ANTONIO REIS CARDOSO 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 53

Conh. Gerais Conh. Esp. Capacitação
Física

Classificação

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

Anexo I - CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008

TotalInsc. Nome do Candidato

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL

Acertos Pontos Acertos Pontos

Conh. Gerais Conh. Esp. Capacitação
Física

Classificação

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

Anexo I - CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008

TotalInsc. Nome do Candidato

144 JONATHAN MACHADO FERREIRA 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 54

344 ANDERSON COSTA 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 55

271 CREMILSON LUIZ 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 56

162 NADIA REGINA BOTELHO 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 57

236 TEREZINHA COMPER DE ARAUJO 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 58

21 CIBELLE JERONIMO 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 59

252 ARIANA APARECIDA DA SILVA 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 60

67 ANA PAULA DA SILVA 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 61

317 GELSON LUIZ VACARIO 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 62

300 ODAIR JOAREZ MACHADO 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 63

167 MARLENE ALDIRA PINHEIRO 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 64

484 VLADEMIR PAULO SOARES DA SILVA 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 65

320 ANDRE DA CONCEIÇAO 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 66

75 CINTIA CABRAL 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 67

419 ANDERSON LAZARO SILVA 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 68

82 JANETE PEREIRA 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 69

506 ENI MAURA DE ANDRADE 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 70

518 CELIO ESTANISLAU DA SILVA 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 71

294 MAURO DA SILVA 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 72

15 FERNANDO JOSE DA SILVA 9 25,20 6 16,80 42,00 Apto 73

242 NILSON JOSE VIEIRA 9 25,20 6 16,80 42,00 Apto 74

285 LEOCADIO JOSE DE SOUSA 4 11,20 10 28,00 39,20 Apto 75

333 DENISIA MARIA DOS SANTOS 5 14,00 9 25,20 39,20 Apto 76

355 ODETE CONCEIçãO DUTRA 5 14,00 9 25,20 39,20 Apto 77

183 TIAGO COELHO 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 78

504 MARIA HELENA VIDAL 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 79

184 MARIO CESAR PICHINATTI 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 80

525 ELAINE MAFRA 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 81

438 ROSANA BERNADET FERREIRA 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 82

482 VILMAR DE SOUZA PINHEIRO 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 83

322 REGINA CATARINA DA SILVA 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 84

283 ADRIANA MARIA SETUBAL 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 85

314 WALTENIR NUNES VIEIRA 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 86

291 IVONETEDAS GRAÇAS DOS SANTOS LIMA 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 87

263 CLEUSA MARIA DA SILVA 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 88

190 ALEXANDRE VIEIRA 8 22,40 6 16,80 39,20 Apto 89

340 ANTONIO PATRICIO PEREIRA 3 8,40 10 28,00 36,40 Apto 90

304 FILIPPE DA SILVA VIEIRA 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 91

210 ANA CLÁUDIA DE CARVALHO 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 92

489 CELIA DA SILVA 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 93

153 JOSIELE PAULINO CORRêA 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 94

372 MARCIA MARIA SIZINO 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 95

286 MARIO ARMANDO FERNANDES SILVEIRA 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 96

499 MARIA ISABEL RODRIGUES 5 14,00 8 22,40 36,40 Apto 97

19 LIDIA PEREIRA 8 22,40 5 14,00 36,40 Apto 98

189 MARIA JOISSE PEREIRA 8 22,40 5 14,00 36,40 Apto 99

301 RICARDO DANIANE CARDOSO 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 100

509 RAQUEL ROSEMIRO JOSE 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 101

20 CLECIO PEREIRA SOARES 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 102

370 CARLOS EDUARDO DO PRADO VIEIRA 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 103

148 RITA DE CASSIA FLORIANO ALENCAR 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 104

159 ROBERTO CARLOS CORREIA 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 105

83 FATIMA DA SILVA COSTA 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 106

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL

Acertos Pontos Acertos Pontos

Conh. Gerais Conh. Esp. Capacitação
Física

Classificação

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

Anexo I - CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008

TotalInsc. Nome do Candidato

205 CARLA CAMILA DA ROSA 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 107

29 LUANA FARIAS BENITEZ 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 108

382 MARIA APARECIDA DA SILVA 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 109

130 FLORENTINA FERNANDES DE LIMA 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 110

CARGO: GARI

Acertos Pontos Acertos Pontos

142 JOSE GUILHERME TEIXEIRA DE ARAUJO 9 25,20 11 30,80 56,00 Apto 1°
243 KEYLLA REGINA MACHADO 10 28,00 9 25,20 53,20 Apto 2°
235 ANGELO EDEVALDO MARTINS 10 28,00 9 25,20 53,20 Apto 3°
522 ALESSANDRO MACHADO 10 28,00 9 25,20 53,20 Apto 4°
34 ARIEL ZACZESKI 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 5°
511 CRISTIAN DOS SANTOS 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 6°
131 MARCOS DA SILVA 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 7°
481 ELOAZIO ANESTOR DOS SANTOS 9 25,20 9 25,20 50,40 Apto 8°
414 ALEXSANDRO DA CUNHA BENTO 10 28,00 8 22,40 50,40 Apto 9°
296 BRUNO CESAR CORDEIRO 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 10
137 ANDRE LUIZ DA SILVA 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 11
394 AQUILINO BENTO 8 22,40 9 25,20 47,60 Apto 12
448 FABIO LUIZ SILVA 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 13
384 ALCEBIADES VITAL PINHEIRO FILHO 9 25,20 8 22,40 47,60 Apto 14
486 RICHARD MELO CARDOSO 11 30,80 6 16,80 47,60 Apto 15
240 DIEGO LELIS GONçALVES DA SILVA 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 16
402 FAUSTO LEONARDO GUARINI 7 19,60 9 25,20 44,80 Apto 17
353 CHARLES JOãO 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 18
479 DANIEL GOULART 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 19
255 ROBERTO DE SOUZA 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 20
201 SERGIO PRUDENCIO 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 21
483 JUCELIO FRANCISCO VIEIRA 8 22,40 8 22,40 44,80 Apto 22
426 JHONATAN CESAR RICARDO 9 25,20 7 19,60 44,80 Apto 23
524 LUIZ GONZAGA DA SILVA 9 25,20 7 19,60 44,80 Apto 24
187 ALECHANDRE DA SILVA 9 25,20 7 19,60 44,80 Apto 25
208 NATANEL DE JESEUS AMARAL 9 25,20 7 19,60 44,80 Apto 26
70 FILIPE VIEIRA 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 27
465 MARA TEREZINHA GONÇALVES DE OLIVEIRA 6 16,80 9 25,20 42,00 Apto 28
56 JONATA SOARES DA COSTA 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 29
164 CLEBER PEREIRA SOARES 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 30
193 JOSIMAR COSTA ELIZIáRIO 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 31
202 MáRCIO LIVIO FIGUEIRA MIRANDA 7 19,60 8 22,40 42,00 Apto 32
354 RAFAEL JOãO 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 33
212 SIDNEI ALEX SILVA 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 34
290 PAULO DE JESUS BARCELOS 8 22,40 7 19,60 42,00 Apto 35
30 FABIO SANTOS CARDOSO 6 16,80 8 22,40 39,20 Apto 36
234 SANDRO SCHEIDEMANTEL 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 37
258 ROBSON RUDI DE OLIVEIRA 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 38
443 KLEBER VERGILINO 7 19,60 7 19,60 39,20 Apto 39
292 MARCO ANTONIO DO ESPIRITO SANTO 8 22,40 6 16,80 39,20 Apto 40
425 DJOSEFH BONIFACIO 8 22,40 6 16,80 39,20 Apto 41
80 LUCIANA MARIA FILISBINO 8 22,40 6 16,80 39,20 Apto 42
221 DARCEU DE OLIVEIRA 8 22,40 6 16,80 39,20 Apto 43
464 RAFAEL GONÇALVES 9 25,20 5 14,00 39,20 Apto 44
405 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES SOARES 10 28,00 4 11,20 39,20 Apto 45
503 RAFAELE TEREZINHA DOS SANTOS 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 46
93 CRISTIANO CESAR CARDOSO 6 16,80 7 19,60 36,40 Apto 47
72 DAIANA TAIZE MARQUES 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 48
261 KLEBER CONCEICEIçãO DE SOUZA 7 19,60 6 16,80 36,40 Apto 49
85 PITTER SOARES DA COSTA 8 22,40 5 14,00 36,40 Apto 50
520 PAULO RICARDO BUENO 8 22,40 5 14,00 36,40 Apto 51

Capacitação
Física

CONCURSO PÚBLICO N.º  02/2008

Total Classificação

ESTADO DE SANTA CATARINA
COMPANHIA MELHORAMENTOS DA CAPITAL - COMCAP

Anexo I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Conh. Gerais Conh. Esp.